

Cenová kalkulace - Malířské práce po havárii vody**1. etapa - 1. patro, přízemí, chodby, šatny****Kabinet chemie**

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	4	0	20	80
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	70	0	40	2800
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemálem	4	0	60	240
Vyspravení podkladu včetně materiálu	0	1	1000	1000
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				5120

Chemická laboratoř

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	15	0	20	300
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemálem	10	0	60	600
Vyspravení podkladu včetně materiálu	0	1	1000	1000
2x strop, bílá malba	92	0	40	3680
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	136	0	40	5440
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				12020

Kabinet dějepisu

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	8	0	20	160
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemálem	4	0	60	240
Vyspravení podkladu včetně materiálu	0	1	1000	1000
2x strop, bílá malba	28	0	40	1120
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	70	0	40	2800
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				6320

Kancelář

Požadované úkony	m ² /m	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	25	0	60	1500
Škrabání maleb	50	0	20	1000
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	6	1000	6000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemalem	30	0	60	1800
Akrylování lišt	28	0	60	1680
2x strop, bílá malba	29	0	40	1160
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	70	0	40	2800
Nátěr stoupaček/m	22	0	30	660
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				18600

Sekretariát

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	30	0	60	1800
Škrabání maleb	73	0	20	1460
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	6	1000	6000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemalem	50	0	60	3000
Akrylování lišt	30	0	60	1800
2x strop, bílá malba	15	0	40	600
2x malba stěn, světlý barevný odstín Inspiro	58	0	40	2320
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				18980

Ředitelna

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	4	0	60	240
Škrabání maleb	45	0	20	900
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	6	1000	6000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemalem	38	0	60	2280
2x strop, bílá malba	19	0	40	760
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	58	0	40	2320
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				14500

Zástupce

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	35	0	60	2100
Škrabání maleb	60	0	20	1200
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	6	1000	6000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemalem	38	0	60	2280
2x strop, bílá malba	19	0	40	760
2x malba stěn, světlý barevný odstín Inspiro	58	0	40	2320
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				16660

Zástupce

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	45	0	60	2700
Škrabání maleb	71	0	20	1420
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	4	1000	4000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemalem	57	0	60	3420
Akrylování lišt	45	0	60	2700
2x strop, bílá malba	14	0	40	560
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	57	0	40	2280
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				19080

Kabinet

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	30	0	60	1800
Škrabání maleb	80	0	20	1600
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemalem	50	0	60	3000
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	7	1000	7000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Akrylování lišt	20	0	60	1200
2x strop, bílá malba	28	0	40	1120
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	72	0	40	2880
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				20600

Vestibul a část chodby - oprava

-oprava části maleb

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	1	0	60	60
Škrabání maleb	10	0	20	200
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	3	1000	3000
Izolování syntetickou barvou nebo nitroemalem	4	0	60	240
2x strop, bílá malba	26	0	40	1040
2x malba stěn, sytý odstín	25	0	40	1000
2x malba stěn, světlý barevný odstín, Inspiro	18	0	40	720
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				8260

Schodiště do suterénu - oprava

- oprava části maleb a soklu

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	4	0	20	80
Vyspravení podkladu/hod	0	2	1000	2000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
2x malba stěn oranžová, žlutá	10	0	40	400
Sokl -omyvatelná barva	4	0	60	240
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				4720

Šatny - opravy bílé barvy

- oprava části maleb

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	4	0	20	80
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	2	1000	2000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování - syntetická barva nebo nitroemail	2	0	60	120
2x malba bílá, otěruvzdorná	30	0	40	1200
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				5400

Doprava - 1. etapa- celkem /Kč bez DPH	5000	5000
---	------	-------------

1. etapa - celková cena	155260
--------------------------------	---------------

2. etapa - školní klub, sklady, WC

Školní klub, výška 6,85 m

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	20	0	20	400
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	20	0	250	5000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování - syntetická barva nebo nitroemail	250	0	60	15000
Schody - lešení	40	0	150	6000
2x strop, bílá barva (strop je členitý - žebrování)	230	0	40	9200
2x malba stěn, barevná, světlý odstín Inspiro	380	0	40	15200
Zakrývání včetně hrubého úklidu a materiálu	0	1	1000	1000
Půjčení lešení/den	0	10	3000	30000
Manipulace s pojezdným lešením (1 pracovník)/den	0	6	500	3000
Cena bez DPH				85800

WC - chlapci

- oprava části maleb

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	2	0	20	40
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	1	1000	1000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
2x malba bílá, otěruvzdorná	41	0	40	1640
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				4680

WC - dívky

- oprava části maleb

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	2	0	20	40
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	1	1000	1000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
2x malba bílá, otěruvzdorná	33	0	40	1320
Izolování - syntetická barva nebo nitroemail	5	0	60	300
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				4660

Vstup u WC

- oprava části maleb

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	4	0	60	240
Škrabání maleb	10	0	20	200
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	2	1000	2000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování - syntetická barva nebo nitroemail	10	0	60	600
2x malba bílá, otěruvzdorná	51	0	40	2040
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				7080

Místnost pod knihovnou

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	5	0	20	100
Vyspravení podkladu po škrabání maleb/hod	0	2	1000	2000
Materiál na vyspravení	0	1	1000	1000
Izolování - syntetická barva nebo nitroemail	5	0	60	300
2x malba bílá, otěruvzdorná	72	0	40	2880
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				7280

Sklad učebnic

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	4	0	60	240
2x malba bílá, otěruvzdorná	42	0	40	1680
Vyspravení podkladu	0	1	1000	1000
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				3920

Kuchyně

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	6	0	20	120
Vyspravení podkladu po škrabání maleb	0	1	1000	1000
Odstranění plísní protiplísňovým přípravkem	5	0	60	300
Izolování - syntetická barva nebo nitroemail	6	0	60	360
2x malba bílá proti plísni, otěruvzdorná	59	0	40	2360
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				5140

Technická místnost klimatizace

- oprava části maleb

Požadované úkony	m ²	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celkem
Škrabání maleb	2	0	20	40
Vyspravení podkladu po škrabání maleb	0	1	1000	1000
Izolování - syntetická barva nebo nitroemail	20	0	60	1200
2x malba bílá, otěruvzdorná	137	0	40	5480
Zakrývání, hrubý úklid (včetně materiálu)	0	1	1000	1000
Cena bez DPH				8720

Doprava - 2. etapa- celkem /Kč bez DPH	5000	5000
--	------	------

2. etapa - celková cena	132280
-------------------------	--------

Celková cena 1. a 2. etapa	287540
----------------------------	--------